multis quæcumque Sanctorum intercessio, sed
aliam & continuam uenientem pro te perpetui ad:
Deum intercessores ab eo reportent quid in æ
fuerit saluti conueniens. Grauis est scelerum
uocum infamia, unde magna requiritur in
tercessio præcipientes intermedij, qui pro te con
stitue Deum interpellent.

§.17 Rogauerunt illum pro te. D. Ambrosius: præ
cipios pro illa mediatores op natura filii
se. D. Petrum, & D. Andream fratrem e
ius quorum maximi intercessores patrem etiam
Erant eius propinquui. Ne credideris Sanctos ap
pefactos bonos exuille natr. les: in ipsa natura ab
eius auctore, & creato & inscriptos: non enim
naturam gratia destruxerunt, sed perficere vnde singu
lari causa ipsi preservant. q. & suorum tunc pa
trum testum aut apicorum: quasi proprijs. Moyses
magna rogauit instantia pro Aarone Fratre suo,
ut ip. quando ob eretum vitulum illi Dominus gra
uatus ei indignabatur: nisi enim pro illo medium
intercessisset aeternus erat de illo, prout Moyses
ipse paulo antequam moreretur, protestabatur
Quando angelus Dei per se am referentes ades
adserens Abraham, postquam in ijs genia iter
fuisse an ipso recipi multaque iusto contra
fuit beneficia iam fecellum meditante, dixe
rit in Abraham: recta tendimus quinque ciuitates
illas ac legas Sodorum eterni, mira confidem
fiducia profili Abraham. Domine, per
pende, pector, et mihi in illis nepos filius fra
tris mei viri virtute commendaris: nec permitti
agrias, ut cum illis pereat qui, quia tales non
sunt puniri merentur: Abi a te, ut rem hanc fa
cis. & occidas sanguinem cum impi. Singulariter D.
Chrysol. quinquo & sacra pagina, cum voraz
illud Sodomorum restulissent incendiis quo cun
tra in cineres redacta coquerant, de liberatio
ne Let sic interfecit: Cum subuerteret Dominus ci
uitates regiom aliis recordatus Abraham liberauit
tis de subversione urbium, in quibus habitaverat.

In celo deinceps oportet, quos ibi transmigrati
sunt in filios, amicos, parentes, illos pio quodam affectu
pro vobis intercedere: nec non Sancti hiis
quondam ciuitatis incolæ, pro illa particulates
templo funderent orationes. Prout vidit Iudas Macha
thobut. Deus visione quadam admirabilis, quam narrat

Spiritus S. de qua superius leniter egimus, &
congrue trutina: D. Thom. 2.3.9.33.

Extremis laborabat D. i. populi afflictioni: 4.11. & 4
bus, ab exercitu Nicatoris Dicis ut potestissimi: sent. 55.4
ita superbissimi tyramidem urbem graviter op. 3. art. 3.
primet. Hierusalem, i. m templi minabatur
euersem, Sa et otium necem, ceremoniarum,
populi vallatio nem. Visione confortatur Deus
mirabilis Duxem Iudam Machabaeum interore
collabentem. Iustum vider Omianum summum
Sacerdotem (qui panis ante diebus è viuis ex
cesserat, quem & ipsi pentitus agnoverat) cor
iam Deo supplices palmas tendentem, rogans
ten que pro populo post hunc illico: Vidi uirum, 4. Mach.
ain. & gloriam mirabilem & magni decoris habere. 15.14.
studine. Hic instans er Deum orbat: cumque sci
re cuperet, quisham esset ille; proprio accessit
summis Pontifice Omias aitque: Hic est frater
amator, & populi Israel, hic est qui misericordiam orat
pro populo, & uincens sancta omnia, Hieremias
prophetus Dei.